(Rabbimiz!) Ancak sana kulluk ederiz ve yalnız senden medet umarız.  

6. Bize doğru yolu göster.  

7. Kendilerine lütuf ve ikramda bulunduğun kimselerin yolunu; gazaba uğramışların 
ve sapmışların yolunu değil! 

2   Bakara 

Medine'de inmiştir. 286 (ikiyüzseksenaltı) âyettir. Kur'an'ın en uzun sûresidir. Adını, 67-71. âyetlerde yahudilere 
kesmeleri emredilen sığırdan alır. Yalnız 281. âyeti Veda Haccında Mekke'de inmiştir. Đnanca, ahlâka ve hayat nizamına 
dair hükümlerin önemli bir kısmı bu sûrede yer almıştır.Hicretten sonra nazil olmuştur.

[...]

Allah'ın âyetlerini az bir paraya satmazlar. Đşte onlar için Rableri katında ecirleri 
vardır. Şüphesiz Allah, hesabı çabuk olandır.  

200. Ey iman edenler! Sabredin; (düşman karşısında) sebat gösterin.  

4   Nisa 

Hicretten sonra Medine'de nâzil olmuştur, 176 (yüzyetmişaltı) âyettir. "Nisâ" kadınlar demektir. Bu sûrede daha çok 
kadından, cemiyet içinde kadınların hukukî ve içtimaî yer ve değerlerinden bahsedildiği için adına "Nisâ" denmiştir.  

Rahmân (ve) rahîm (olan) Allah'ın adıyla. 

1. Ey insanlar! Sizi bir tek nefisten yaratan ve ondan da eşini yaratan ve ikisinden

[...]

zemininden ırmaklar akan cennetler vardır. Allah onlardan razı olmuştur, onlar da 
O'ndan razı olmuşlardır. Đşte büyük kurtuluş ve kazanç budur.  

120. Göklerin, yerin ve içlerindeki her şeyin mülkiyeti Allah'ındır, O, her şeye 
hakkıyle kadirdir. 

6   Enam 

En'âm sûresi, 165 (yüzaltmışbeş) âyettir. 91, 92, 93 ve 151, 152, 153. âyetler Medine'de, diğerleri Mekke'de inmiştir. 
Sûrenin bazı âyetlerinde Arapların, kurban edilen hayvanlarla ilgili birtakım gelenekleri kınandığı için sûreye En'âm 
sûresi denmiştir. En'âm; koyun, keçi, deve, sığır ve manda cinslerini bir arada ifade eden bir kelimedir.